

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 58/15/13/1Q2019
uzavíraná na základě Rámcové kupní smlouvy č. 58/15/13
„FN MOTOL – nákup potravin“
„Část 13 – Velkoobchod - koloniál“

ČL. I. SMLUVNÍ STRANY

Název :	Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace
Sídlo:	V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČO / DIČ:	000 64 203 / CZ 00064203
zastoupená:	
kontaktní osoba:	
telefon:	
e-mail:	
(dále jen „ <i>kupující</i> “)	

Název společnosti:	Gastro instant spol. s r.o.
Sídlo:	Československé armády 638, 281 61 Kouřim
IČO / DIČ:	463 532 59
zastoupená:	
kontaktní osoba:	
telefon:	
e-mail:	
(dále jen „ <i>prodávající</i> “)	

(prodávající a kupující dále společně jen jako „*smluvní strany*“)

ČL. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato dílčí kupní smlouva (dále jen „*smlouva*“) byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího, kterou podal do veřejné zakázky „*FN Motol – nákup potravin*“, „*13. část – Velkoobchod - koloniál*“, zadávané v řízení dle ust. § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*ZVZ*“), a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“).
2. Otázky neupravené v této smlouvě se řídí Rámcovou kupní smlouvou (včetně jejích příloh a dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy) a dále občanským zákoníkem. V případě rozporu této smlouvy s Rámcovou kupní smlouvou mají přednost ujednání Rámcové kupní smlouvy.
3. Pojmy používané v této smlouvě, které však nejsou v této smlouvě výslovně definované, mají význam, jenž je jim připisován v Rámcové kupní smlouvě (včetně všech jejích příloh a dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy).

ČL. III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky sortimentu potravin uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ či „výrobek“), které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu za stanovené jednotkové ceny.
2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, budou probíhat v souladu s písemnými objednávkami kupujícího na základě této smlouvy (dále jen „objednávky“).

ČL. IV. DOBA A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba a rozsah dílčích plnění budou upraveny v jednotlivých objednávkách, a to v souladu s podmínkami této smlouvy.
2. Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek uskutečněných dle objednávek kupujícího na základě této smlouvy je Stravovací odbor v místě sídla kupujícího. Rozsah dodávky bude uveden v objednávce vystavené pro každou dodávku zvlášť. Dodávky musí být uskutečněny ve lhůtách, uvedených v příslušné objednávce. Dodací lhůty budou stanoveny datem.
3. Převzetí zboží potvrzuje kupující prodávajícímu na dodacím listu podpisem oprávněné osoby. Pro potřeby kupujícího bude dodací list ve dvou vyhotoveních, a to jako jeden originál dodacího listu a jedna jeho kopie, s uvedením identifikace zboží, jednotkové ceny dodaného zboží, množství dodaného zboží a data uskutečnění dodávky.

ČL. V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy bude vycházet z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a množství zboží skutečně dodaného na základě jednotlivých objednávek. Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkami zboží prodávajícím do místa plnění dodávek dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, i veškeré náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a veškeré další náklady, které prodávající vynaloží za účelem splnění svých závazků, vyplývajících z této smlouvy.

ČL. VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávky budou realizovány mezi 5:30 hod. až 11:00 hod. v den, který je pro dodávku určen v objednávce.
2. Kupující má právo upřesnit jednotlivé dodávky do 14:30 hod. předchozího pracovního dne.
3. Objednávky budou prodávajícím obratem (nejpozději do 12 hodin od obdržení objednávky) potvrzeny prostřednictvím

ČL. VII. ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě požadované obecně závaznými právními předpisy České republiky, v souladu s požadavky stanovenými v Rámcové kupní smlouvě a v souladu s požadavky vyplývajícími z výzvy kupujícího k podání nabídky na plnění veřejné zakázky uvedené v článku II. této smlouvy.

ČL. VIII. REKLAMACE, SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kupující je oprávněn reklamovat:

- a) vady množství - do 24 hod. po převzetí zboží,
- b) vady jakosti
 - ba) zjevné - do 30 dnů od převzetí zboží,
 - bb) skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.

2. Kupující musí reklamaci uplatnit elektronickou poštou

a poté reklamaci potvrdit doporučeným dopisem.

Pro posouzení, zda reklamační byla uplatněna ve shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné datum odeslání prvního podání, jímž byla reklamační uplatněna.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen vyřídit případné reklamační nejpozději do 3 hodin od uplatnění reklamační.

4. Pro případ:

- nedodržení lhůty pro potvrzení objednávky dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy,
- nedodržení lhůty dodání zboží stanovené dle čl. IV. a čl. VI. této smlouvy,
- dodání nekompletní dodávky zboží dle objednávky kupujícího dle čl. III. odst. 2 této smlouvy,
- nedodržení kvality dodávaného zboží dle čl. VII. této smlouvy,
- nedodržení hygienických norem pro přepravu potravin

si kupující vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od dílčí smlouvy.

ČL. IX. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá platnosti a účinnosti v souladu s tímto právním předpisem ve znění platném v době uzavření smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem prokazatelného doručení výpovědi druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a činí 1 měsíc.

ČL. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo v souvislosti s dílčími dodávkami, uskutečněnými k plnění této smlouvy, budou řešit podle českého právního řádu; příslušné k rozhodování sporů smluvních stran jsou obecné soudy ČR.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění ustanovení § 147a ZVZ.
5. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.
6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem.
8. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích, majících kvalitu originálu, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

Příloha:

1. Specifikace výrobků včetně jednotkových cen

V Praze dne: 18. 12. 2018

V Kouřimi dne: 10. 12. 2018

13. Velkoobchod koloniál 1.Q.2019 R.S č. 58/15/13 ze dne 26.10.2015, VZ 509883

P.č.	Název výrobku	M.J.	Cena bez DPH za jednotku	Cena vč. DPH za jednotku	Předpokládané množství za 3 měsíce	Cena bez DPH za předpokládané množství za 3 měsíce	Cena vč. DPH za předpokládané množství za 3 měsíce
1	Bulgur balení 5 kg	kg	32,65	37,55	500	16 325,00	18 773,75
2	Citronový koncentrát 250 g	ks	5,07	5,83	500	2 535,00	2 915,25
3	Cizrna balení 5 kg	kg	27,98	32,18	400	11 192,00	12 870,80
4	Cukr krupice 1kg	kg	12,19	14,02	9 800	119 462,00	137 381,30
5	Cukr moučka 1 kg	kg	13,99	16,09	440	6 155,60	7 078,94
6	Cukr vanilínový 20 g	ks	0,84	0,97	790	663,60	763,14
7	Hořčice plnotučná 900 g	ks	13,73	15,79	400	5 492,00	6 315,80
8	Hořčice plnotučná 5 kg	ks	61,48	70,70	100	6 148,00	7 070,20
9	Houby jídášovo ucho balení 100g	ks	26,50	30,48	150	3 975,00	4 571,25
10	Hrášek smažený 1 kg	ks	87,79	100,96	100	8 779,00	10 095,85
11	Jáhly balení 500 g	kg	27,35	31,45	100	2 735,00	3 145,25
12	Kakao balení 100 g	ks	10,60	12,19	180	1 908,00	2 194,20
13	Kokos strouhaný 200 g	ks	14,63	16,82	150	2 194,50	2 523,68
14	Koření bazalka balení 500 g	ks	52,46	60,33	20	1 049,20	1 206,58
15	Koření bobkový list balení 500 g	ks	59,36	68,26	50	2 968,00	3 413,20
16	Koření divočina balení 500 g	ks	60,42	69,48	12	725,04	833,80
17	Koření grilovací balení 500 g	ks	28,91	33,25	50	1 445,50	1 662,33
18	Koření gulášová směs balení 500 g	ks	37,47	43,09	70	2 622,90	3 016,34
19	Koření houbové balení 500 g	ks	64,66	74,36	90	5 819,40	6 692,31
20	Koření chilli balení 500 g	ks	41,75	48,01	10	417,50	480,13
21	Koření kari balení 500 g	ks	45,58	52,42	20	911,60	1 048,34
22	Koření kmín celý balení 500 g	ks	41,34	47,54	60	2 480,40	2 852,46
23	Koření kmín drcený balení 500 g	ks	44,52	51,20	90	4 006,80	4 607,82
24	Koření majoránka balení 500 g	ks	41,34	47,54	50	2 067,00	2 377,05
25	Koření muškátový květ mletý balení 500 g	ks	203,52	234,05	20	4 070,40	4 680,96
26	Koření na pizzu balení 500 g	ks	55,12	63,39	10	551,20	633,88
27	Koření nové celé balení 500 g	ks	72,08	82,89	40	2 883,20	3 315,68
28	Koření oregano balení 500g	ks	34,80	40,02	10	348,00	400,20
29	Koření paprika sladká balení 500 g	ks	32,01	36,81	10	320,10	368,12
30	Koření paprika sladká 80 ASTA balení 500 g	ks	50,88	58,51	250	12 720,00	14 628,00
31	Koření pepř bílý mletý balení 500 g	ks	159,00	182,85	100	15 900,00	18 285,00
32	Koření pepř černý celý balení 500 g	ks	105,89	121,77	50	5 294,50	6 088,68
33	Koření pepř černý mletý balení 500 g	ks	80,56	92,64	50	4 028,00	4 632,20
34	Koření provensálské balení 500 g	ks	60,42	69,48	10	604,20	694,83
	Koření rozmarýn balení 500 g	ks	60,42	69,48	10	604,20	694,83
	Koření sardelové balení 500 g	ks	37,47	43,09	20	749,40	861,81
	Koření sardelové balení 500 g	ks	61,48	70,70	10	614,80	707,02

P.č.	Název výrobku	M.J.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Předpokládané množství	Cena bez DPH za předpokládané	Cena vč. DPH za předpokládané
38	Koření zajišťákové balení 500 g	ks	64,66	74,36	10	646,60	743,59
39	Koření závzor mletý balení 500 g	ks	55,12	63,39	5	275,60	316,94
40	Koření zaziki (tzatziki) balení 500 g	ks	60,42	69,48	10	604,20	694,83
41	Kroupy balení 500 g	kg	14,73	16,94	120	1 767,60	2 032,74
42	Kroupy lámanka balení 500 g	kg	15,69	18,04	100	1 569,00	1 804,35
43	Krupička pšen. jemná dětská balení 500g	kg	12,72	14,63	700	8 904,00	10 239,60
44	Lísková jádra balení 1 kg	kg	415,52	477,85	10	4 155,20	4 778,48
45	Luštěniny čočka velkozrnná balení 5 kg	kg	29,15	33,52	900	26 235,00	30 170,25
46	Luštěniny čočka červená balení 5 kg	kg	45,58	52,42	50	2 279,00	2 620,85
47	Luštěniny fazole bílé balení 5 kg	kg	29,15	33,52	400	11 660,00	13 409,00
48	Luštěniny fazole mungo balení 5 kg	kg	52,36	60,21	10	523,60	602,14
49	Luštěniny hrách zelený balení 5kg	kg	12,93	14,87	600	7 758,00	8 921,70
50	Mandle loupané balení 1000 g	kg	348,74	401,05	40	13 949,60	16 042,04
51	Mouka hladká 1 kg	kg	7,44	8,56	9 200	68 448,00	78 715,20
52	Mouka hrubá 1 kg	kg	7,44	8,56	900	6 696,00	7 700,40
53	Mouka polohrubá 1kg	kg	7,44	8,56	300	2 232,00	2 566,80
54	Ocet 1l	l	5,78	6,65	650	3 757,00	4 320,55
55	Olíj olivový 1 l	ks	60,42	69,48	150	9 063,00	10 422,45
56	Olíj slunečnicový 1 l	ks	23,32	26,82	500	11 660,00	13 409,00
57	Olíj slunečnicový 5 l	ks	127,20	146,28	900	114 480,00	131 652,00
58	Ořechy arašidy balení 1 kg	kg	61,03	70,18	50	3 051,50	3 509,23
59	Pažitka sušená balení 500 g	ks	168,54	193,82	50	8 427,00	9 691,05
60	Petržel sušená balení 500 g	ks	50,35	57,90	50	2 517,50	2 895,13
61	Piškočky dětské 120 g (pš.mouka 50%, vejce39%,cukr)	ks	9,65	11,10	5 000	48 250,00	55 487,50
62	Podravka balení 2 kg	ks	251,22	288,90	80	20 097,60	23 112,24
63	Pohanka loupaná balení 500 g	kg	35,62	40,96	50	1 781,00	2 048,15
64	Povidla švestková vědro 4 kg	ks	137,80	158,47	20	2 756,00	3 169,40
65	Prášek do pečiva 12 g	ks	0,57	0,66	600	342,00	393,30
66	Rozinky balení 100 g	ks	6,36	7,31	200	1 272,00	1 462,80
67	Rýže příloková balení 1 kg	kg	17,89	20,57	600	10 734,00	12 344,10
68	Rýže parboileit balení 5 kg	kg	16,57	19,06	3 600	59 652,00	68 599,80
69	Rýže jasmínová balení 5 kg	ks	162,18	186,51	800	129 744,00	149 205,60
70	Rýžové nudle thajské 375 g	ks	36,59	42,08	300	10 977,00	12 623,55
71	Sardelová pasta tuba 60 g	ks	17,91	20,60	30	537,30	617,90
72	Sirup ovocný 750 g	ks	15,48	17,80	4 500	69 660,00	80 109,00
73	Sojová omáčka 1 l	ks	35,12	40,39	170	5 970,40	6 865,96
74	Solamyl balení 500 g	kg	38,03	43,73	180	6 845,40	7 872,21
	Solamyl 125 g	ks	12,72	14,63	500	6 360,00	7 314,00
	Solamyl balení 1 kg	kg	3,60	4,14	2 500	9 000,00	10 350,00

P.č.	Název výrobku	M.J.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Předpokládané množství	Cena bez DPH za předpokládané	Cena vč. DPH za předpokládané
77	Tarhoňa balení 5 kg	kg	15,05	17,31	100	1 505,00	1 730,75
78	Těstoviny čínské instantní balení 500 g	kg	59,36	68,26	500	29 680,00	34 132,00
79	Těstoviny bezvaječné pol. vlasové nudle balení 1 kg	kg	20,14	23,16	400	8 056,00	9 264,40
80	Těstoviny přílohové semolinové italské balení 0,5 kg (kolínka,penne,fleky)	kg	23,85	27,43	300	7 155,00	8 228,25
				0,00		0,00	0,00
81	Těstoviny přílohové semolinové italské balení 5 kg (kolínka,penne,farfalle,makaróny,fettuccinne,fleky)	kg	22,90	26,34	4 000	91 600,00	105 340,00
				0,00		0,00	0,00
82	Těstoviny špagety semolinové italské balení 5 kg	kg	21,84	25,12	1 200	26 208,00	30 139,20
83	Těstoviny semolinové tříbarevná vřetena balení 5 kg	kg	31,80	36,57	400	12 720,00	14 628,00
84	Tuk palmový balení vědro 10 kg	ks	254,40	292,56	10	2 544,00	2 925,60
85	Umělé sladidlo balení 250 g	ks	74,20	85,33	250	18 550,00	21 332,50
86	Víno bílé 1 l krabice	ks	15,71	18,07	80	1 256,80	1 445,32
87	Víno červené 1 l krabice	ks	15,71	18,07	80	1 256,80	1 445,32
88	Vločky ovesné balení 500 g	kg	15,92	18,31	150	2 388,00	2 746,20
89	Worchester 1 l	ks	36,19	41,62	60	2 171,40	2 497,11
Celková cena						1 160 495,14	1 334 569,41